2009 年 3 月 16 日
各 位

マンション管理とライフサポート
２つのサービスサイトオープンのお知らせ

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社(本社:東京都中央区 代表取締役社長 新納 清栄)は、2009 年 3 月

2 日 マンション管理のナビゲーションサイト「プロが解決マンション管理」、2009 年 3 月 16 日 豊かで快

適なライフスタイルをサポートするサイト「アイリスタホーム」、２つのサービスサイトをオープンいたしま

したのでお知らせいたします。

１.マンション管理のナビゲーションサイト

  「プロが解決マンション管理」

http://www.kanrinavi.com

マンション管理に関するお悩みやご相談をたくさん

お聞かせいただきたいという思いから、オープンしたこ

ちらのサイトでは、マンション管理のポイントのご説明

をはじめ、ケーススタディーやＱ＆Ａに加え、管理組合

様にぜひお役立ていただける各種ダウンロードツール

もご準備いたしました。

マンション管理組合運営にぜひお役立てください。

２．豊かで快適なライフスタイルのサポートサイト

  「アイリスタホーム」

http://www.ilistahome.net
マンション管理組合様のコミュニティ支援サイト「ア

イリスタ」の姉妹サイトとしてオープンしたこちらのサ

イトでは、暮らしに便利なさまざまなサービスやインテ

リア商品などをご紹介しております。いつもお客様のそ

ばにいたいという思いからスタートした本サイトでは、

スタッフブログもスタートいたしました。

アイリスタホーム会員ページにもご期待ください。

以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 TEL 03-3662-5105 担当：川嶋